
Urząd Miasta i Gminy Września,  dnia 10.02.2023 r.

we Wrześni

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.9.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  –  art.  275  pkt  1  na  budowę  oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Września: część 1 - Budowa oświetlenia drogowego w Gutowie Małym
ul. Za Parkiem, część 2 - Budowa oświetlenia drogowego w Nadarzycach, część 3 - Doświetlenie
drogi ul. Zakątek w Nowym Folwarku

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1
Czy  zamawiający  zwolni  wykonawcę  z  zajęcia  pasa  drogowego  na  czas  prowadzenia  robót
związanych z oświetleniem drogowym.
Odpowiedź
Wykonawca jest zwolniony z uzyskania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego przez ustawodawcę
zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
poz.  1693  ze  zm.).  Wyłącznie  w  przypadku  dróg  powiatowych  (Gutowo  Małe,  Nadarzyce)
koniecznym będzie zawarcie umowy bezpłatnego użyczenia.

Pytanie 2
Czy zamawiający zaakceptuje zmianę słupów ośmiokątnych na okrągłe zbieżne?
Odpowiedź
Zamawiający wyłącznie w zakresie lokalizacji dotyczącej Obłaczkowa oraz Nadarzyc dopuszcza
zastosowanie słupów okrągłych zbieżnych.

Pytanie 3
Czy zamawiający zaakceptuje numerację słupów w formie naklejanych numerów odpornych na UV?
Odpowiedź
Zamawiający akceptuje proponowaną formę numeracji słupów.

Pytanie 4
Czy na końcach kabli w słupach mają zamawiający wymaga stosowania palczatek?
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Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga stosowania palczatek na końcach kabli w słupach.

Pytanie 5
Czy zamawiający  zaakceptuje  wykonanie  przekopów otwartych  zamiast  przecisków w miejscach
gdzie nie występuje jezdnia z masy bitumicznej lub kostki (np. tłuczeń na wjazdach lub drogach)?
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje zamiany technologii przecisków na wykopy otwarte.

Pytanie 6
Czy zamawiający zaakceptuje zastosowanie dla wszystkich części przewód do opraw YDY 3x1,5?
Odpowiedź
W zakresie  lokalizacji  obejmującej  Nadarzyce oraz Obłaczkowo zasilanie  opraw oświetleniowych
należy wykonać przewodem typu YDY 3x2,5mm2. W zakresie lokalizacji obejmującej Gutowo Małe
zasilanie opraw wykonać zgodnie z projektem oraz zestawieniem montażowym.

Zamawiający  -  Gmina  Września  działając  na  podstawie  art.  286  ust.  1  ustawy  z  dnia  11
września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) modyfikuje
treść  SWZ  w  zakresie  kosztorysu  ofertowego dla  części  2  Budowa  oświetlenia  drogowego  w
Nadarzycach. W  związku  ze  zamianą  zakresu  rzeczowego  dokonał  zmiany  treści  ogłoszenia  w
Biuletynie Zamówień Publicznych.  Zmodyfikowany  kosztorys ofertowy – Nadarzyce – modyf (1) ,
Specyfikacja  Warunków  Zamówienia  oraz  ogłoszenie  Nr  2023/BZP  00089904/01  o  zmianie
ogłoszenia, stanowią załączniki do niniejszego pisma.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
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